

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0278696695
---	-----------------------	----------------

2	14/12/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	15:46:02 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	შპს სპა	446958418
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი		
საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	სსიპ გიორგი შაინიძის სახელობის ქობულეთის მუნიციპალიტეტის დაბა ოჩხამურის საჯარო სკოლა	246993874
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი		
საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	ქ. ქობულეთი აღმაშენებლის 135
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ფერი სარეცხი საწმ. საშ. ჭურჭლის ყელე 720მლ	1	ცალი	5.0000	4.0000	20.0000
2	პალმოლივ საპონი 90გრ-ნი	2	ცალი	10.0000	1.5000	15.0000
3	ტაიდი ავტ 450გრ	3	ცალი	10.0000	4.0000	40.0000
4	თოლია მათეთრებელი	4	ცალი	5.0000	2.0000	10.0000
5	მეხსიერების ბარათი 8 GB	5	ცალი	3.0000	30.0000	90.0000
6	ნათურა ყირ E240-100-3 K55 e27	6	ცალი	20.0000	0.7000	14.0000
7	888901 საკანცელარიო რვეული 96ფ	7	ცალი	4.0000	2.5000	10.0000
8	საბეჭდი ქაღალდი „ალექსანდროვის ტიპის“ (101215)	8	ცალი	6.0000	1.5000	9.0000

13	397 - სამას ოთხმოცდაჩვიდმეტი ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	14/12/2016	დრო (საათი, წუთი)	15:46:02
----	--	------------	-------------------	----------

19	უნაღდო
----	--------

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 18/01/2017, 12:47:51

0278696695 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
9	კონვერტი A5 ?(162x230) 110გრ	9	ცალი	30.0000	0.3000	9.0000
10	ფინალი CD-R 700MB.80MIN	10	ცალი	10.0000	1.0000	10.0000
11	ცარცი (10ცალი)CK-6010 100314	11	ცალი	10.0000	1.5000	15.0000
12	E4622 A4 3C ფაილი	12	ცალი	3.0000	4.0000	12.0000
13	სწრაფჩამკერი 8748	13	ცალი	12.0000	0.5000	6.0000
14	E6313 PIANO P 117 კალამი	14	ცალი	4.0000	1.5000	6.0000
15	დაფის საშლელი მაგნიტური HL 78109	15	ცალი	5.0000	2.5000	12.5000
16	დაფის საშლელი მაგნიტური HL 78109	16	ცალი	1.0000	2.5000	2.5000
17	კარტრიჯის დატუმბვა	17	ცალი	7.0000	15.0000	105.0000
18	ცოცხი	18	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000
19	PL-0080 კალამი ბურთულიანი	19	ცალი	1.0000	1.0000	1.0000

13 397 - სამას ოთხმოცდაჩვიდმეტი ლარი და წული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 14/12/2016 15:46:02

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 უნაღდო

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 18/01/2017, 12:47:52